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Leyla Ötker’e

Erol Büyükmeriç
1942’de İstanbul’da Doğdu. Anadolu Üniversitesi’nde 
Kimya Mühendisliği öğrenimi gördü. 
Demiryollarında memurluk ve ilköğretimden liseye 
çeşitli kademelerde öğretmenlik yaptı.  
Emekliliğinden sonra çocuk ve gençlik yazınına 
yöneldi. Eskişehir’de Meriç Kardeş adlı çocuk 
dergisini dört sayı çıkardı. Kimi şiir, öykü ve yazıları, 
Çağdaş Türk Dili, Türk Dili, Varlık, Güzel Yazılar, 

Düzyazı Defteri ve Yazılıkaya dergilerinde yayımlandı.
Karikatür alanında da ürünler veren Büyükmeriç; Eskişehir, Ankara ve 
Akşehir’de üç kişisel sergi açtı ve birçok karma sergiye katıldı.
Midas’ın Serçeparmağı adlı romanı ile 2006 Dünya Kitap Altın Sayfa İlkgençlik 
Ödülü”nü, Kanatlı Düşler adlı şiir kitabı ile Özkan Mert 2016 Şiir Ödülü’nü aldı. 
2019 yılında Eskişehir, Tekeciler köyünde çocuklar için şiir atölyesi etkinlikleri 
yaptığı işlevsel bir Sanat Evi açtı. Çocuk Kütüphanesi kurdu. 
www.erolbuyukmeric.com

Zeynep Özatalay
İstanbul’un Kanlıca semtinde doğdu. Okula 
başlayınca derslerinde hiç boş durmadı, matematik 
ve coğrafya öğretmenlerinin çok güzel karikatürlerini 
çizdiği için apar topar mezun edildi. O tarihten beri 
gördüğü her şeyi çiziyor ve çocuk kitapları yapıyor. 
Biri tombul, diğeri zayıf iki kedi kendilerini biraz 
mama karşılığı eve aldırdıklarından beri onlarla 
yaşıyor. Yüzmeyi ve kurabiye yemeyi seviyor, ikisini 
aynı anda denediyse de asla başarılı olamadı.

Tudem Yayın Grubundan çıkan kitapları:
Kanatlı Düşler (şiir)
Cemal Süreya ve Çocuk (öykü)



“Sesinde ne var biliyor musun
Söylemediğin sözcükler var.”
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 Çocuk, Kadıköy Balık Pazarı’nın 
bağırtılı seslerini ardında bıraktı. 
Mühürdar Caddesi’ne yöneldi.

 Sağına soluna bakına yürüye 
ağır ağır ilerledi. Çok önemli bir şey 
arıyor gibiydi bakışları.

 Çocuğun gözlerinden renk renk 
görüntülerle uzuyordu cadde. 
Kalabalıktı; insanlar sanki karşılıklı 
birbirine akıyordu.

 Caddenin sol yakasında daha 
çok sahaflar, çiçekçiler, kafeler, 
işportacılar vardı. Sağ yakasında ise 
dizi dizi dükkânlar… 
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 Çocuk, solda, az ileride bir kitap 
sergisi gördü. “Hah,” diye mırıldandı, 
“belki aradığımı bulurum.”

 Oraya doğru yürüdü. Kitap 
sergisine yanaştı. Gözleriyle kitapları 
dikkatlice taradı. 

 Renkleri solmuş, eprimiş, inceli 
kalınlı bir yığın kitap...

Satıcının ansızın gözleri parladı. 
Çocuğa doğru aşırı saygılı bir bakışla 
gülümsedi. Dahası, eğildi bir de.

 Çocuk şaşırdı. Ne ki satıcının, 
“Oooo, hoş geldiniz!” sözleriyle, bu 
bakışların kendisiyle ilgili olmadığını 
hemen anladı. Geriye döndüğünde 
arkasındaki kişiyi gördü.
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